
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

До:
blazevski@hotmail.com 

Предмет: Одговор на претставка 

Почитуван , 

Преку електронска пошта испративте претставка насловена ,,Пријава на 
електронски медиум КАМАЈ" (наш УПП бр.03-02 од 26.01.2022 година) во која барате 
Агенцијата да постапи за неетичното известување од медиумот. 

Во врска со претставката сакаме да Ве известиме за следното: 

Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги законски е 
надлежна да врши надзор над работата на радијата, телевизиите и 
аудиовизуелните медиумски услуги по барање, но нема надлежност над 
интернет; 
Согласно своите надлежности, Агенцијата ќе изврши увид во снимките од 
програмата и начинот на известување за настанот емитувани на 
националните телевизии на 26.01.2022 година и за тоа ќе постапи 
соодветно; 
Ве упатуваме претставката за известувањето на медиумот „КАМАЈ" да ја 
доставите до Советот за етика во медиумите на Македонија (СЕММ). 

Со почит, 
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